
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцята сесія восьмого скликання)  

 
РІШЕННЯ 

 

19 квітня 2022                          м. Горішні Плавні 
 
Про припинення дії договору про 
встановлення земельного 
сервітуту з ТОВ 
«ЄРИСТІВСЬКИЙ ГЗК» на 
частину земельної ділянки на 
території західних відвалів в 
межах м. Горішні Плавні 
Кременчуцького району 
Полтавської області  
 

Керуючись ст. ст. 12, 102 Земельного кодексу України, ст. 406 Цивільного 
кодексу України, на виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі заяви  
ТОВ «ЄРИСТІВСЬКИЙ ГЗК» від 21.03.2022, враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №21 
від 11.04.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити дію договору про встановлення земельного сервітуту  

№ 10/21 від 22.12.2021, укладеного з ТОВ «ЄРИСТІВСЬКИЙ ГЗК», на частину 
земельної ділянки (кадастровий номер 5310200000:50:030:0267 площею 
167,1920 га), яка знаходиться на території західних відвалів в межах міста 
Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської області, у зв’язку з 
відмовою ТОВ «ЄРИСТІВСЬКИЙ ГЗК», в інтересах якого встановлено цей 
земельний сервітут. 

2. Зобов’язати ТОВ «ЄРИСТІВСЬКИЙ ГЗК» укласти додаткову угоду до 
договору про встановлення земельного сервітуту. 

 
 
 

 
Міський голова                       (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


